第５号様式
（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
届出人　住　所
氏　名
住　所　氏　名　等　変　更　届
　　　　年　　月　　日付け岐阜県指令　　第　　号で受けた許可に関して（住所・氏名・法人の主たる事務所の所在地・法人の名称）について変更しましたので、岐阜県砂防指定地の管理及び砂防設備占用料等の徴収に関する条例第９条第４項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
　１　変更事項
　　　　　（変更後）
　　　　　（変更前）
　２　変更年月日
　　備考　不要の文字を抹消して使用すること。